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Logitech spotlight presenter remote gold

Artikelcode : ITLOSPOTLIGHTGO

Logitech Spotlight. Draadloze technologie: Bluetooth/RF, Wireless
ontvanger interface: USB, Ontvanger type: Mini-ontvanger.
Batterijtechnologie: Lithium-Polymeer (LiPo), Capaciteit van de
Q accu/batterij: 85 mAh, Oplaadtijd: 60 min. Kleur van het product: Goud,
Presenteer functies: Afstandsbediening, Materiaal: Aluminium, Kunststof.
Receiver breedte: 1,72 cm, Diepte van de receiver: 4,04 cm, Receiver
hoogte: 6,8 mm. Ondersteunt Windows: Windows 10, Windows 11,
Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Ondersteunt
Mac-besturingssysteem: Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 El
Capitan, Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High...

€ 129,99

Kenmerken
Wireless ontvanger interface: USB
Ontvanger type: Mini-ontvanger
Draadloze technologie: Bluetooth/RF
Frequentieband: 2.4 GHz
Aansluitbereik: 30m
USB-poort: Ja
USB-versie: 3.2Gen 2 (3.1 Gen 2)
Draadloze technologie: Bluetooth/RF
Frequentieband: 2.4 GHz
Aansluitbereik: 30m
USB-versie: 3.2Gen 2 (3.1 Gen 2)
USB-poort: Ja
Ondersteund aantal accu's/batterijen: 1
Energie-opslagtechnologie accu/batterij: Lithium-Polymeer (LiPo)
Capaciteit van de accu/batterij: 85 mAh

Oplaadtijd: 60 min
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Levensduur van de batterij:
Wireless ontvanger interface:
Ontvanger type:

Kleur van het product:
Presenteer functies:

Aantal knoppen:
Geintegreerde geheugenkaartlezer:
Versnellingsmeter:
Gyroscoop:
Batterij-indicator:
Materiaal:

Receiver breedte:

Diepte van de receiver:
Receiver hoogte:

Receiver gewicht:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Lengte oplaadkabel:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

3 maand(en)
USB
Mini-ontvanger
Goud
Afstandsbediening
3

Nee

Ja

Ja

Ja

Aluminium, Kunststof
17.2 mm

40.4 mm

6.8 mm

3.3¢g

28.1 mm

12.1 mm
131.3 mm
49.2 g

0.14 m

32 mm

77 mm

200 mm

199 ¢

Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8,
Windows 8.1

Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 EIl Capitan,
Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra,
Mac OS X 10.14 Mojave, Mac OS X 10.15 Catalina, Mac
OS X 10.15.3 Catalina, Mac OS X 11.0 Big Suir,
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Ondersteunt Linux:

Mac-compatibiliteit:

Geintegreerde geheugenkaartlezer:

Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Aantal:

Batterijen meegeleverd:
Meegeleverde ontvanger:
Meegeleverde kabels:

Verpakkingsinhoud:

Accu/Batterij capaciteit (Watt uur):
Presenteer functies:

Aantal knoppen:
Batterij-indicator:
Versnellingsmeter:

Gyroscoop:

Verpakkingsinhoud:

Materiaal:
Mac-compatibiliteit:
Aantal:

Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

Ja

Ja

Nee

1 stuk(s)
32 mm
77 mm
200 mm
199 g

1

Ja

Ja

USB Type-a naar USB Type-C

- Presenter - USB receiver - Charging cable - Pouch -
User documentation

0.3 Wh
Afstandsbediening
3

Ja

Ja

Ja

- Presenter - USB receiver - Charging cable - Pouch -
User documentation

Aluminium, Kunststof
Ja

1

137 mm

209 mm

92 mm

900 g
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